ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2022

№ 32
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 24.12.2018 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в МУК «КДЦ «Гармония»»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Приложение  к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 24.12.2018 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля в МУК «КДЦ «Гармония» внести следующие изменения:
1.1. в подпункте 2.2.7. пункта 2.7. слова «об устранении выявленных нарушений» исключить.

1.2. в абзаце первом пункта 6.3. слова «и (или)» заменить словом «или».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов